2

ПРОТОКОЛ №17/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «09» июля 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

III. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на проведение землеустроительных работ по формированию земельного участка (частей земельного участка) в границах полосы отвода железной дороги на ст.Люблино Курского направления Московской железной дороги.
Докладчик: ЦКПРИ Сироткин К.Е.
Конкурс: ЗП/005/ЦКПРИ/0042
Заявка в АСБК: Т10017719

….

По пункту III повестки дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/005/ЦКПРИ/0042 на право заключения договора на проведение землеустроительных работ по формированию земельного участка (частей земельного участка) в границах полосы отвода железной дороги на ст.Люблино Курского направления Московской железной дороги признан состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 13/ПРГ заседания, состоявшегося 06 июня 2013 г.), признать победителем ЗАО «ИнтехГеоТранс» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: проведение землеустроительных работ по формированию земельного участка (частей земельного участка) в границах полосы отвода железной дороги на ст.Люблино Курского направления Московской железной дороги.
Цена договора: 1 049 000,00 рублей (один миллион сорок девять тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Условия оплаты: оплата производится на расчетный счет Исполнителя в течение 10 (Десяти) календарных дней с момента подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ с приложением к нему полного комплекта документов, подтверждающих выполнение.
Срок выполнения работ: 4 (четыре) месяца с даты подписания договора.
Сведения об объеме закупаемых работ и услуг: пакет  документов, необходимый для постановки на государственный кадастровый учет частей земельного участка № 77:04:0003018:152.
3. Поручить начальнику отдела реестра и управления имуществом (ЦКПРИ) Сироткину К.Е.:
3.1. уведомить ЗАО «ИнтехГеоТранс» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
3.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с
ЗАО «ИнтехГеоТранс».

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии

«11» июля 2013 год

image1.emf